# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Biblia, lat**

**Menardus <Eisnacensis>**

**[Basel], 8. Sept. 1477**

Paralipomenon Primvs

[urn:nbn:de:bsz:31-295433](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-295433)

Dam feth enos caynan ma  
 lalelex iared enoch matufale  
 lamech noe sem cham et ia  
 feth. Filij iafeth: gomer ma  
 gog madaï et iauan thubal  
 mosoch thiras Porro filij gomer: ascenes  
 et riphath et thogorma. Filij aut iauan: elisa  
 et tharhis et cethim et todanim. Filij cham  
 ebus et mesraim phut et chanaan. Filij ac  
 ebus: saba et euila sabatha et regina et sa  
 bathaca. Porro filij regina: saba et dadā  
 Chus aut genuit nemroth. Iste cepit esse  
 potens in terra. Mesraim vero genuit ludim  
 et ananim et laabim et nepthum: phethru  
 sim et chassum de quibus egressi sunt phi  
 listim et capthurim. Chanaan vero genu  
 it sydonem primogenitū suū: et huius et ie  
 buseū et amorreū et gergeseū eueumque et  
 aracheū et asmeū aradiumque et samareū  
 et ematheū. Filij sem: elam et assur. Et ar  
 faxat. et lud et arā. Filij aram: hus et hul  
 et gether. et mes. Arfaxat aut genuit sale:  
 qui et ipse genuit heber. Porro heber nati  
 sūt duo filij: nomē vni phalech quia in die  
 bus eius diuisa est terra: et nomen fratris  
 eius iectan. Iectan aut genuit elmodad et  
 saleph. et asormoth et iare: adurā quoque et  
 yzal et de elabal et iā abimael et saba. nec  
 nō et ophir. et euila. et iobab. Omnes isti  
 filij iectā sem arfaxat sale heber phalech ra  
 gau. seruch nachor thare abia: iste ē abra  
 ham. Filij aut abraham: ysaac et ismael.  
 Et hae gnationes eorum. Primogenit⁹ isma  
 helis nabaioth: et cedrar et abdehel et mab  
 san et masma et duma massa adad et the  
 ma iachur naphis cedma. Hii sūt filij isma  
 helis. Filij aut cethure concubine abraham  
 quos genuit: zamrā iecfan madan madian  
 ieshoc et sue. Porro filij iecfan: saba et da  
 dan. Filij aut dadan: asurim et lathusim et  
 leomim. Filij aut madian: epha et epher. et  
 enoch et abida et eldaa. Omnes hii filij ce  
 thure. Generauit aut abrahā ysaac: cuius  
 fuerūt filij esau et isrl. Filij esau: eliphaz  
 rabuel iehus ielson chore. Filij eliphaz: the  
 mā. omar. zeppi. gothan cenez thamna  
 amalech. Filij rabuel: naath zara sanna  
 meza. Filij seir: lothā sobal sebed. ana. diso.  
 eser disā. Filij lothā: horri. abobimā. Korō  
 aut lothan fuit thamna. Filij sobal alian et

manaath. et ebal et sephi. onan. Filij sebed:  
 abaia et ana. Filij ana: dison. Filij dison: ha  
 maran et eseban. et iethran et charran. Fi  
 lij eser: balaan. et zaban. et iachan. Filij di  
 san: ys et aran. Isti sunt reges qui impera  
 uerūt in terra edom: anteq̄ esset rex sup fis  
 lios isrl. Bale filius beor: et nomē ciuitatis  
 eius. denaba. Mortuus est aut bale: et reg  
 nauit p eo iobab fili⁹ zare de bosra. Cui⁹  
 et iobab fuisset mortu⁹: regnauit p eo hu  
 san de terra themanoz. Obijt q̄ et husan:  
 et regnauit p eo adad fili⁹ badad qui per  
 cussit madian in terra moab: et nomen ciui  
 tatis eius auih. Cui⁹ et adad fuisset mor  
 tu⁹: regnauit p eo semal. de masreca. Sed  
 et semla mortu⁹ est: et regnauit p eo saul  
 de rooboth que iuxta amne sita ē. Mortuo  
 q̄ saul regnauit p eo balaana fili⁹ achobō  
 Sed et hic mortu⁹ ē: regnauit p eo adad  
 cui⁹ vrbis nomē fuit phai. et appellata est  
 vxor ei⁹ mehetabel filia matred. filie meza  
 ab. Adad aut mortuo: duces p regibus in  
 edom esse ceperūt. Dux thamna. dux alia.  
 dux ietheth. dux oolibama. dux hela. dux  
 phimō. dux cenez. dux themā. dux mapsar.  
 dux magdihel. dux hiram. Hii duces edom

## CAPITVLVM. II.

F Filij aut isrl. ruben simeō leui iuda  
 isachar et zabulon: dan ioseph be  
 niamin. neptalim gad et aser. Filij iuda: her  
 aunan. et sela. Hii tres nati sunt ei de filia  
 sue chananidid. Fuit aut her primogenit⁹  
 iuda malus corā dño: et occidit eū. Tha  
 mar aut nurus eius peperit ei phares et za  
 ra. Omnes ego filij iuda quinq̄. Filij aut pha  
 res esrō et amul. Filij q̄ zare: zamri. et ethā  
 et eman. chalcā q̄ et darda. simul quinq̄  
 Filij charmi: achar. qui turbauit isrl et pec  
 cauit i furto anatlematis. Filij ethan: aza  
 rias. Filij aut esrom qui nati sunt ei: ierame  
 hel. et ram et calubi. hic est caleph. Porro  
 ram genuit aminadab: aminadab aut ge  
 nuit naason principem filioz iuda. Naason  
 q̄ genuit salma: de quo ortus ē booz. Booz  
 vero genuit obed: q̄ et ipse genuit isai. Isai  
 aut genuit primogenitū heliab: secundū abina  
 dab. terciū symmaha quartū nathanael. quin  
 tum raddai sextū ason septimū dauid: quo  
 rū sorores fuerūt saruia et abigail. Filij sar  
 phie: abisai iobab et asabel tres. Abigail aut

genuit amasa; cuius pat̄ fuit gether isma-  
helites. Caleb vero fili⁹ esrom accepit vxorē  
rem nomine azuba; de qua genuit ierioth.  
Fuerūtq; filij eius iaser et sobab et ardon.  
Cūq; mortua fuisset azuba accepit vxorē  
caleb ephrata; que peperit ei vr. Porro vr  
genuit vri; et vri genuit beselehel. Post h̄  
ingressus est esrom ad filiā machir patris  
galaad; et accepit eam cū esset annoꝝ sexa-  
ginta. Que peperit ei segub; s; et segub ge-  
nuit iair et possedit viginti tres ciuitates i  
terra galaad. Cepitq; gessur et aran opida  
iair; et canath et viculos eius sexaginta ci-  
uitatū. Omnes isti filij machir p̄ris galaad  
Cū aut̄ motu⁹ esset esrom; ingressus est ca-  
leb ad ephrata. Habuit q; esrom vxorem  
abia; que peperit ei assur p̄rem thecuc. Na-  
ti sunt aut̄ filij ieramehel. p̄mogeniti esroꝝ  
ram p̄mogenitus eius; et buna et aram et  
ason et achia. Duxit q; vxorē alterā iera-  
melhel nomine athara; que fuit mater onā.  
Sed et filij ram p̄mogeniti ieramehel fue-  
runt moos ioamm et achar. Onan aut̄ ha-  
buit filios semei et iadan. Filij autē semei;  
nadab et abysur. Nomē vero vxoris abisur  
abiabil; que peperit akobbā et molid. Filij  
autē nadab; fuerūt saled et apphaim. Mor-  
tuus est saled absq; liberis. Filius vero ap-  
phaim iesi; qui iesi genuit sesan. Porro se-  
san genuit abalai. Filij autē iadaī fratris se-  
mei iether et ionathan. Sed et iether mor-  
tuus est absq; liberis. Porro ionathan ge-  
nuit phalech et ziza. Isti fuerūt filij ierame-  
hel p̄mogeniti esrom. Sesan autē nō habuit  
filios sed filias; et fuū egiptiū nomine ie-  
raa. Deditq; ei filiā suā vxorē; que peperit  
ei etxi. Et xī autē genuit nathan; et nathā  
genuit zabad. Zabad q; genuit ophal; et  
ophal genuit obed. Obed genuit iebu; iē-  
hu genuit azarias. Azarias genuit helles;  
et helles genuit helasa. Helasa genuit fisa-  
moy; fismoy genuit sellum. Sellum gēuit  
ithamian ithamia autē genuit elisama. Filij  
autē caleb fratris ieramehel; meza p̄moge-  
nit⁹ eius; ip̄e est pat̄ ziph filij maresa p̄ris  
heb:ō. Porro filij hebron chore et taphua  
et recem et samma. Sama autē gēuit raam  
patrē ierchaam; et recē genuit sēmei. filij  
sēmei maon; et maon pater bethsur. Epha  
autē cōcubina caleb peperit aran et musa et

gezes. Porro aran genuit gezes. filij ia-  
haddai regam et ioathan et gefan et pha-  
lech et epha et saaph. Cōcubina caleb ma-  
acha peperit saper et tharana. Genuit autē  
saaph pater madmena sue patrē machbe-  
na; et patrē gabbaa. Filia vero caleb fuit  
achsa. Hij erāt filij caleb filij vr p̄mogeni-  
ti ephrata; sobal pat̄ cariathiarim. salma  
pat̄ bethleē. ariph pat̄ bethgader. Fuerunt  
autē filij sobal. patrē cariathiarim. qui vide-  
bat dimidiū requietōnū; et de cognatōne  
cariathiarim. iethrei. et aputhxi. et semathxi  
et maserei. Ex hijs egressi sūt sarai et est-  
habolite. Filij salma; bethleē et netophati  
chorone dom⁹ iacob. et dimidiū requietōis  
sarai. Cognatōnes q; scribarū habitantiū  
in iabes canētes atq; resonātes; et in taber-  
naculis cōmorātes. Hij sunt cinei; qui vene-  
rūt d colore p̄ris dom⁹ rechab. CA. III.

Auid vero hos habuit filios qui ei  
nati sunt in hebron. Primogenitū  
āmon. ex a chimoam israhelitide; se-  
cūdū daniel de abigail carmelitide; tercius  
abfalon filiū maacha filie tholomei regis  
gessur; q̄rtū adoniā filiū aggith; q̄ntum sa-  
phaciā ex abital; sextū ietrabā d egla vxo-  
re sua. Sex ergo nati sūt ei in hebron; vbi  
regnauit septē annis et sex mētib;. Trigi-  
ta autē. et tribo ānis regnauit in iherlm. Pō-  
ro in iherlm nati sunt ei filij symmaa et so-  
bab et nathan. et salomon q̄tuor. de bethsu-  
ba filia amihel. Tebaar q; et helisua et eli-  
phaeth et noge et naplex et iaphie necnō  
elisama. et eliade et eliphaleg nouē. Om̄s  
hij filij dauid absq; filijs cōcubinarū; habue-  
rūtq; sororē thamar. Filij autē salomonis  
roboā; cui⁹ abia filij genuit asa. De hoc q;  
natus est iosaphat pater iozā; qui genuit  
oziam; ex quo ortus est ioas; et hui⁹ amasi-  
as filius genuit azariā. Porro azarie filij  
ioathan p̄creauit achas patrē ezechie; de  
quo natus est manasses; sed et manasses ge-  
nuit āmon patrē iosie. Filij autē iosie fuerūt;  
p̄mogenitus iohānan. scds ioakim tercius  
sedechias. quartus sellū. De ioakiz nat⁹ ē  
iechomias et sedechias. Filij iechomie fue-  
rūt asir qui salathiel. melchirā. phadaia sē-  
neser et iecemia sama et nadabia. De pha-  
daia orti sunt zorobabel et sēmei. Zoroba-  
bel gēuit mosollā ananiā et salomith sororē

eorum: asaban quod et obol et barachia et azab  
diam. iofabesech quod quod. Filius autem ananie  
phaltias pater ieheseie: cuius filius rapha-  
ia. Cuius quod filius arnau. de quo natus est  
obdia. cuius filius fuit sechemias. Filius seche-  
mie semeia: cuius filii attus et segaal et baria-  
et naaria et saphat et sela sex numero. Fi-  
lius naarie: elioenai. et ezechias et ezyricam  
tres. Filii elioenai oduia et heliabsub et phe-  
leia et accub. et iohanan et dalaia et ana-  
septem. **CAPITVLVM. .III.**